de liquidación, cierre presupuestal, reservas presupuestales y cuentas por pagar. 

El flujo de documentación con la institución será a través del email alcasme1@hotmail.com 

Propuesta Económica 

El valor del contrato por la vigencia 2026 es de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL 
PESOS ($4.200.000) MCTE., por concepto de Honorarios por prestación de servicios 
profesionales. 

Atentamente, 

ALICIA CASTILLO MEDINA 
Contadora 

Anexo: Hoja de Vida DAFP 
Soportes hoja de Vida